
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 785/2006

(2006. gada 23. maijs),

ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr. 1210/2003 par konkrētiem īpašiem ierobežojumiem attiecībā
uz ekonomikas un finanšu sakariem ar Irāku

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2003. gada 7. jūlija Regulu (EK) Nr.
1210/2003 par konkrētiem īpašiem ierobežojumiem attiecībā
uz ekonomikas un finanšu sakariem ar Irāku (1) un jo īpaši
tās 11. panta b) punktu,

tā kā:

(1) Regulas (EK) Nr. 1210/2003 IV pielikumā ir uzskaitītas
ar bijušā prezidenta Sadama Huseina režīmu saistītās
fiziskās un juridiskās personas, iestādes un organizācijas,
uz kurām attiecas šajā regulā paredzētā līdzekļu un saim-
niecisko resursu iesaldēšana.

(2) ANO Drošības padomes Sankciju komiteja 2006. gada
12. maijā nolēma grozīt sarakstu, kurā ietverts Sadams
Huseins un citas Irākas bijušā režīma augstākās amatper-
sonas, viņu tuvākie ģimenes locekļi un organizācijas,
kuras pieder tiem vai personām, kas darbojas to vārdā
vai pēc to norādījumiem, vai kuras atrodas to kontrolē,
uz kurām jāattiecina līdzekļu un saimniecisko resursu
iesaldēšana. Tādēļ attiecīgi jāgroza IV pielikums.

(3) Regulas (EK) Nr. 1210/2003 III pielikumā ir ietverti atse-
višķi to juridisko personu, iestāžu vai organizāciju vārdi,
kas ir pievienoti ar Komisijas Regulu (EK) Nr.
979/2004 (2). Lai nodrošinātu saskaņotību ar ANO
Drošības padomes Sankciju komitejas izveidoto sarakstu,
tos tagad jāiekļauj Regulas (EK) Nr. 1210/2003 IV pieli-
kumā.

(4) Lai nodrošinātu šajā regulā paredzēto pasākumu efektivi-
tāti, šai regulai jāstājās spēkā nekavējoties,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

1. Ar šo Regulas (EK) Nr. 1210/2003 III pielikumu groza
saskaņā ar šīs regulas I pielikumu.

2. Ar šo Regulas (EK) Nr. 1210/2003 IV pielikumu groza
saskaņā ar šīs regulas II pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības
Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2006. gada 23. maijā

Komisijas vārdā —

ārējo attiecību ģenerāldirektors
Eneko LANDÁBURU
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(1) OV L 169, 8.7.2003., 6. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1450/2005 (OV L 230, 7.9.2005., 7. lpp.). (2) OV L 180, 15.5.2004., 9. lpp.



I PIELIKUMS

No Regulas (EK) Nr. 1210/2003 III pielikuma svītro šādas juridiskās personas, iestādes vai organizācijas:

1) AL-ARABI TRADING COMPANY. Adreses: a) Hai Babil, Lane 11, District 929, Baghdad, Iraq; b) Hai Al-Wahda, Lane
15, Area 902, Office 10, Baghdad, Iraq; c) P.O. Box 2337, Alwiyah, Baghdad, Iraq.

2) AL-BASHAIR TRADING COMPANY, LTD (zināma arī kā a) AL-BASHAER TRADING COMPANY, LTD, b) AL-BASHIR
TRADING COMPANY, LTD, c) AL-BASHA'IR TRADING COMPANY, LTD, d) AL-BASHAAIR TRADING COMPANY,
LTD, e) AL-BUSHAIR TRADING COMPANY, LTD). Adreses: Sadoon St, Al-Ani Building, first floor, Baghdad, Iraq.

3) AL-HUDA STATE COMPANY FOR RELIGIOUS TOURISM (zināma arī kā a) AL-HUDA FOR RELIGIOUS TOURISM
COMPANY, b) AL-HODA STATE COMPANY FOR RELIGIOUS TOURISM, c) AL-HODA FOR RELIGIOUS TOURISM
COMPANY). Adrese: Iraq.

4) AL WASEL AND BABEL GENERAL TRADING LLC. Adreses: a) Ibrahim Saeed Lootah Building, Al Ramool Street, P.O.
Box 10631, Dubai, United Arab Emirates; b) 638, Rashidiya, Dubai, United Arab Emirates; c) Lootah Building, Airport
Road, near Aviation Club, Rashidya, Dubai, United Arab Emirates; d) Villa in the Harasiyah area, Baghdad, Iraq.

5) AVIATRANS ANSTALT (zināma arī kā AVIATRANS ESTABLISHMENT). Adrese: Ruggell, Liechtenstein.

6) LOGARCHEO S.A. (zināma arī kā LOGARCHEO AG). Adrese: Chemin du Carmel, 1661 Le Paquier-Montbarry,
Switzerland. Cita informācija: Federālais Nr.: CH-2 17-0-431-423-3 (Šveice).

7) MIDCO FINANCIAL, S.A. (zināma arī kā MIDCO FINANCE, S.A.). Cita informācija: Federālais Nr. CH-660-0-469-982-0
(Šveice).

8) MONTANA MANAGEMENT, INC. Adrese: Panama.
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II PIELIKUMS

Regulas (EK) Nr. 1210/2003 IV pielikumā pievieno šādas juridiskās personas, iestādes vai organizācijas:

1) AL-ARABI TRADING COMPANY. Adreses: a) Hai Babil, Lane 11, District 929, Baghdad, Iraq; b) Hai Al-Wahda, Lane
15, Area 902, Office 10, Baghdad, Iraq; c) P.O. Box 2337, Alwiyah, Baghdad, Iraq.

2) AL-BASHAIR TRADING COMPANY, LTD (zināma arī kā a) AL-BASHAER TRADING COMPANY, LTD, b) AL-
BASHIR TRADING COMPANY, LTD, c) AL-BASHA'IR TRADING COMPANY, LTD, d) AL-BASHAAIR TRADING
COMPANY, LTD, e) AL-BUSHAIR TRADING COMPANY, LTD). Adrese: Sadoon St, Al-Ani Building, first floor,
Baghdad, Iraq.

3) AL-HUDA STATE COMPANY FOR RELIGIOUS TOURISM (zināma arī kā a) AL-HUDA FOR RELIGIOUS TOURISM
COMPANY, b) AL-HODA STATE COMPANY FOR RELIGIOUS TOURISM, c) AL-HODA FOR RELIGIOUS TOURISM
COMPANY). Adrese: Iraq.

4) AL WASEL AND BABEL GENERAL TRADING LLC. Adreses: a) Ibrahim Saeed Lootah Building, Al Ramool Street,
P.O. Box 10631, Dubai, United Arab Emirates; b) 638, Rashidiya, Dubai, United Arab Emirates; c) Lootah Building,
Airport Road, near Aviation Club, Rashidya, Dubai, United Arab Emirates; d) Villa in the Harasiyah area, Baghdad,
Iraq.

5) AVIATRANS ANSTALT (zināma arī kā AVIATRANS ESTABLISHMENT). Adrese: Ruggell, Liechtenstein.

6) LOGARCHEO S.A. (zināma arī kā LOGARCHEO AG). Adrese: du Carmel, 1661 Le Paquier-Montbarry, Switzerland.
Cita informācija: Federālais Nr. CH-2 17-0-431-423-3 (Šveice).

7) MIDCO FINANCIAL, S.A. (zināma arī kā MIDCO FINANCE, S.A.). Cita informācija: Federālais Nr. CH-660-0-469-982-0
(Šveice).

8) MONTANA MANAGEMENT, INC. Adrese: Panama.

9) TECHNOLOGY AND DEVELOPMENT GROUP LIMITED (zināma arī kā TDG Ltd.). Uzņēmuma reģistrācijas numurs:
02150590 (Apvienotā Karaliste). Reģistrētā biroja adrese: 53/64 Chancery Lane, London WC2A 1QU, United
Kingdom. Cita informācija: Pēdējie zināmie direktori: Hana Paul JON, Adnan Talib Hashim AL-AMIRI, Dr. Safa
Hadi Jawad AL-HABOBI.

10) T.M.G. ENGINEERING LIMITED (zināma arī kā TMG Ltd.). Uzņēmuma reģistrācijas numurs: 02142819 (Apvienotā
Karaliste). Reģistrētā biroja adrese: 53/64 Chancery Lane, London WC2A 1QU, United Kingdom. Cita informācija:
Pēdējie zināmie direktori: Hana Paul JON, Adnan Talib Hashim AL-AMIRI, Dr. Safa Hadi Jawad AL-HABOBI.
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